ffim,'Et.,.E
PreÍeituá Municipàl do

BONITO

,

LEI No L,344 /2024
Ementa: Denomina Logradouro
Público, e dá outras
providências.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DO BONITO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, faço saber que a Câmara
Municipal do Bonito aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica denominado de Rua José Viana Vilar frmão a Rua
Projetada 01, Iocalizada no Loteamento Bandeirantes no Município de
Bonito/PE.

Art. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio "José Abelardo Câncio de Godoy", em 09 de maio de 2024.
GUSTAVO ADOLFO NEVES DE Assinado de forma digitat por
ALBUQUERQUE GUSTAVO ADOLFO NEVES DE

CESAR:988794564,l 5 ALBUQUERQUE CESAR:98879456415
GUSTAVO ADOLIO NEVES DE ALBUQUERQUE CÉSAR

Prêfeito

C.rr:rr;r,'.rir:r.rlr.' .j! -':rtv
!38c)§,E E,IyEO.S -l3Jvi

oqlos

t
Prefeitura Municipatdo Bonito - Rua Cônego Cavatvanti,40 - Bonitô/PE
CEP: ss6B0-000 - 813737.070513737.0709 - CNPJ: 10.121.51s/0001-01

Irl

I

,vo'lÃí-.

CÔNSlIUINDO HOJE A CIDADÊ DO Á,}.rÁNHÃ

a